GIẤY MỜI

Tập huấn trực tuyến triển khai “làm sạch” dữ liệu tiêm chủng COVID-19

và triển khai ký xác nhận cấp “Hộ chiếu vắc xin”.

Thực hiện Kế hoạch số 1517/KH-SYT ngày 14/4/2022 của Sở Y tế về

việc Triển khai thực hiện Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh

và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022 - 2025, tầm

nhìn đến năm 2030 tại Sở Y tế (Đề án 06); Thực hiện ý kiến chỉ đạo của  Lê Viết

Bắc - Phó Giám đốc Sở Y tế, Phó trưởng Ban Đề án 06 Sở Y tế tại Hội nghị

ngày 13/5/2022, Tổ giúp việc của Ban chỉ đạo Đề án 06 Sở Y tế tổ chức tập

huấn trực tuyến triển khai “làm sạch” dữ liệu tiêm chủng COVID-19 và triển

khai ký xác nhận cấp “Hộ chiếu vắc xin”, cụ thể như sau:

1. Nội dung Hội nghị

 - Triển khai quy trình “làm sạch” dữ liệu tiêm chủng COVID-19 và triển

khai ký xác nhận cấp “Hộ chiếu vắc xin”.

 - Đánh giá triển khai Hồ sơ sức khỏe điện tử.

2. Thành phần mời

a) Tại điểm cầu Sở Y tế (Hội trường tầng 6, Khu hành chính tập trung của

tỉnh (đường Võ Nguyên Giáp, phường Xuân Phú, thành phố Huế).

* Khách mời:

- Ông Mai Thành Trung – Phòng Nội chính, Văn phòng UBND tỉnh.

- Bà Hoàng Thị Mai - Trưởng phòng Cảnh sát quản lý hành chính về trật

tự xã hội, Công an tỉnh;

- Ông Lê Duy Sử - Trưởng phòng Công nghệ thông tin, Sở Thông tin và

Truyền thông tỉnh.

- Ông Nguyễn Ngọc Ngà – Phó Giám đốc Viettel Thừa Thiên Huế.

 * Sở Y tế

 - Tham dự và chủ trì đồng chí Lê Viết Bắc – Phó Giám đốc Sở Y tế;

 - Thành viên Ban chỉ đạo thực hiện Đề án 06 tại Sở Y tế  theo Quyết định

số 353/QĐ-SYT ngày 15/5/2022.

 - Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh: đại diện lãnh đạo và cán bộ liên quan.

UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ Y TẾ

Số:66/GM-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 16 tháng 5 năm 2022

2

 b) Tại các điểm cầu các đơn vị

 * 9 Trung tâm Y tế huyện/tx/tp: Đại diện Lãnh đạo đơn vị; Trạm Y tế;

Cán bộ phụ trách công nghệ thông tin; cán bộ các khoa/phòng có liên quan.

* Các bệnh viện đa khoa và chuyên khoa của Sở: Đại diện Lãnh đạo đơn

vị; Cán bộ phụ trách công nghệ thông tin; cán bộ các khoa/phòng có liên quan.

3. Thời gian và hình thức:

 - Thời gian: vào lúc 14h00’, ngày 20/5/2021 (chiều Thứ 6).

- Địa điểm: Hội nghị qua hình thức trực tuyến bằng Zoom (Meeting ID:

942 3806 9408; Passcode: 1234567890).

Nhận được Giấy mời kính đề nghị các đơn vị cử cán bộ tham dự đúng

thành phần và thời gian để buổi Hội nghị được diễn ra thành công.

 Trân trọng kính mời./.
Nơi nhận:
- Như trên thành phần mời;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trần Kiêm Hảo

3

Phụ lục 1: Dự kiến chương trình Hội nghị

Thời gian Nội dung Đơn vị thực hiện

13h30’-14h00’ Kết nối các điểm cầu Ban tổ chức

14h00’-14h15’ Giới thiệu đại biểu Ban tổ chức

14h15’-1430’ Phát biểu chỉ đạo Hội nghị Ban Giám đốc Sở Y tế

14h30’-14h45’

Triển khai “làm sạch” dữ liệu tiêm

chủng COVID-19 và triển khai ký

xác nhận cấp “Hộ chiếu vắc xin”.

Sở Y tế

14h45’-15h20’
Hướng dẫn ký xác nhận thông tin

cấp Hộ chiếu văc xin
Viettel Thừa Thiên Huế

15h20’-15h40’
Định hướng triển khai Hồ sơ sức

khỏe điện tử
Viettel Thừa Thiên Huế

15h40’-16h40’
Thảo luận: Các đơn vị báo cáo kết

quả thực hiện.

Ban tổ chức và các đơn

vị

16h40’-17h00’ Phát biểu bế mạc Ban Giám đốc Sở Y tế

		2022-05-16T14:12:00+0700